八千代商工会議所青年部   宛

貴会の趣旨に賛同し、下記のとおりに「令和５年スマホｄeラリーⅰnやちよ」の協賛に申込みを

致します。

令和５年    月    日

金 額                  円

事 業 所 名

（御担当者          ）

御 住 所

電 話 番 号          （         ）

ＦＡＸ番号           （         ）

Ｅ－ｍａｉｌ

ＵＲＬ

金      額 特 典

５，０００円
どーんと祭にてご協賛看板に企業名を掲載（小）

「令和 5年スマホ deラリーinやちよ」公式サイトに企業名を掲載（小）

１０，０００円
どーんと祭にてご協賛看板に企業名を掲載（中）

「令和 5年スマホ deラリーinやちよ」公式サイトに企業名を掲載（中）

３０，０００円

店舗掲示ポスター、東葉高速中吊り広告に企業ロゴを掲載

どーんと祭にてご協賛看板に企業ロゴを掲載（大）

「令和 5年スマホ deラリーinやちよ」公式サイトに企業ロゴを掲載

【お申込み方法】

お申し込みは、下記のＦＡＸ、メール宛に送っていただくか、八千代商工会議所青年部ホームページ

からＧｏｏｇｌｅフォームにてお申込みください。

ＦＡＸ  ０４７－４８３－１７７３

Ｍａｉｌ ｍａｔｓｕｈａｓｈｉ＠ｙａｃｈｉｙｏｃｃｉ.ｊｐ

【支払方法】

□ 現金持参 ・ □ 振込／振込予定日（    月    日）

振込先／ 千葉銀行 八千代支店普通預金 №１２９９８２５
八千代商工会議所青年部会長 小野木 和尊

※振込手数料は、ご負担願います。

↑Google フォーム

〈申込み・問い合わせ先〉

八千代商工会議所青年部事務局 担当：松橋
八千代市八千代台南 1-11-6

TEL 047-483-1771 FAX 047-483-1773

Mail matsuhashi@yachiyocci.jp